
Vývojář digitálních obvodů
 55 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Je pro Tebe slovo "problém" jen příležitostí pro inovativní řešení? Jestli máš rád technické výzvy a chceš se
podílet na vývoji špičkových produktů budoucího digitálního světa? Pak je tato pozice právě pro Tebe!

Náplň práce
návrh a simulace digitálních obvodů  
realizace návrhu hardwarovým programovacím jazykem  
funkční verifikace dílčích částí pomocí světoznámých EDA nástrojů  
účast na vývoji produktu od zadání až po finální produkt  
tvorba dokumentace  
pravidelná komunikace s týmovými kolegy  

Požadavky
VŠ/VŠ v oblasti elektroniky  
znalost některého Z HDL jazyků  
znalost anglického jazyka na komunikativní úrovni  
motivaci a chuť řešit nevšední technické problémy  
zájem učit se novým věcem  

Nabízíme
dlouhodobou kariéru ve stabilní společnosti  
účast na zajímavých mezinárodních projektech  
široké spektrum školení  
možnost práce z domova  
pružná pracovní doba  
více jak 5 týdnů dovolené, přízpěvky na stravování, sport, kulturu a jiné  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


